２０２４年３月２７日

各 位

株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：原口 裕之）は、アルムナイ（退職者）との良好な関係を築くため、「紀陽

銀行アルムナイネットワーク（以下、本ネットワーク）」を構築しましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

当行の営業エリアに親しみがあり、外部でさまざまな経験を積み多角的な視点を養ったアルムナイは、

当行にとって重要な人的資本です。本ネットワークを通じて当行の取り組みや採用情報等を発信すると

ともに、アルムナイ同士やアルムナイと当行との交流の場を設けることで、アルムナイとの持続的な関

係性を強化することができます。当行は、本ネットワークの構築により、再雇用や協業等による価値共

創と、人的資本の最大化をめざします。

紀陽銀行は、今後も多様な能力を最大限に発揮できる環境を整備することで、企業価値の向上に努め

てまいります。

記

【紀陽銀行アルムナイネットワーク 概要】

利用サービス
株式会社ハッカズークが提供するアルムナイ専門サービス

「Official-Alumni.com」

対 象 者

当行に勤務し、自己都合で退職された方

※定年退職された方、パートタイマー等は除きます。

※利用規約等詳細は本ネットワーク登録ページをご確認ください。

登 録 方 法

以下ＵＲＬまたはＱＲコードよりご登録いただけます。

＜ＵＲＬ＞                              ＜ＱＲコード＞

https://app.official-alumni.com/register/kiyobank-alumni

※ＱＲコードは(株)デンソーウェーブの登録商標です

以 上

「紀陽銀行アルムナイネットワーク」の構築について

本取り組みは、ＳＤＧｓ（持続可能な開発目標）のゴール８「働きがいも経済成長も」につながる

取り組みです。

https://app.official-alumni.com/register/kiyobank-alumni